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Shkup, Janar 2018 

Скопје, Јануари  2018 година 
Űskűp, Ocak 2018 yılı  

 
FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAYIR BELEDİYESİNİN BÜLTENİ 

 
Del sipas nevojës 

Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 
22.01.2018 

Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
Numër 2    viti XIII 

        Број    2    год XIII 

       No      2   yıl XIII 

 
Parapagimi për vitin 2018 

është 1.500,00 denarë 
Ky numër kushton 150,00 denarë  

Претплата за 2018 год. 
Изнесува 1.500,00 денари 

Овој број чини 150,00 денари 
2018 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 

të kryetarit dhe anëtarëve  
të Komisionit për çështje të 

mandateve, zgjedhje dhe emërime  
  
 

         1. Shpallet Vendimi për zgjedhje të 
kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për 
çështje të mandateve, zgjedhje dhe emërime, i 
miratuar në mbledhjen e 1-rë të vazhduar 
konstitutive të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 22.01.2018. 
  
  
  
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на  

 Kомисијата за мандатни прашања, 
избори и именување   

   
               

         1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на Kомисијата за 
мандатни прашања, избори и именувањe, 
усвоена на продулжението на  1-та 
конститутивна седница на Советот на Општина 
Чаир, одржана на 22.01.2018. 

   

  

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-135                                                                   Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 22.01.2018                                                Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 
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      Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 5/02) 
dhe neni 31 pika 1 dhe neni 34 nga Statuti Komunës 
së Çairit (“Fleta zyrtare e qytetit të Shkupit” nr. 
10/17), Këshilli i Komunës së Çairit në vazhdimin e 
mbledhjes së parë konstitutive, të mbajtur me datë 
22.12.2018, aprovoi: 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për çështje të mandateve, zgjedhje 
dhe emërime  

 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit për 
çështje të mandateve, zgjedhje dhe emërime të 
Këshillit të Komunës së Çairit zgjidhen: 

- për kryetar  – Alajdin Sulejman   

- për anëtarë – Emine Metallari  

                         -   Marija Vellkovska – Kondovska  

                              -   Gjoko Vellkovski  

                              -   Fisnik Rahman  

             2. Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”.      
           
 
 
 
Број 08-114/2                                   
Numër/No                
Од 22.01.2018                                
prej datës/birim                                                   
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

     Врз основа на член 32, став 2 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 31 точка 1 од Статутот на 
Општина Чаир (“Службен Гласник на Град Скопје“ 
бр. 10/17),  Советот на Општината Чаир, во 
продолжението на првата конститутивна седница 
одржана на ден 22.01.2018 година, донесе: 
 

О Д Л У К А 
за избор на претседател и членови на  

 Kомисијата за мандатни прашања, избори и 
именување 

 
 1. За претседател и членови на Комисијата 
за верификација и мандатни прашања на Советот 
на Општината Чаир се избираат: 
-    за претседател  - Алајдин Сулејман  

-    за членови - Емине Металари 

  - Марија Велковска – Кондовска  

                                    - Ѓоко Велковски  

                                    - Фисник Рахман   

 2. Ова Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
       
 
  
 

    Kryetar i Këshillit 
     Претседател на Советот 
      Belediye Meclis Başkanı 
       Xhemile Memeti d.v.с.р. 
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 
të kryetarit të Këshillit të Komunës së 

Çairit 
   
        

            1. Shpallet Vendimi për zgjedhje të 
kryetarit të Këshillit të Komunës së Çairit, i 
miratuar në mbledhjen e 1-rë të vazhduar 
konstitutive të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 22.01.2018. 
  
  
   
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Чаир 
  
 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател на Советот на Општината Чаир, 
усвоена на продoлжението на 1-та 
конститутивна седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 22.01.2018.  

  
  

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-136                                                                  Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 22.01.2018                                                Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Број 08-114/4                                        Kryetar i Këshillit 
Numër/No                       Претседател на Советот 
Од 22.01.2018                                Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                     Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје– Shkup – Űskűp 

          Në bazë të nenit 47, paragrafi 1 nga Ligji 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/02) dhe neni 25 paragrafi 1 nga Statuti i 
Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e Komunës 
Çair ” nr. 10/17) ,neni 5 paragrafi 2 nga 
Rregullorja për punën e Këshillit (Fleta zyrtare e 
Komunës Çair ” nr. 18/13 ),Këshilli i Komunës së 
Çairit në vazhdimin e mbledhjes së parë 
konstitutive, të mbajtur me datë 22.01.2018, 
aprovoi: 
 

V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit të  

Këshillit të Komunës së Çairit 
 
 

Neni 1 
            Për kryetar të Këshillit të Komunës së 
Çairit zgjidhet Xhemile Memeti.  
 
 
 
 

Neni 2  
           Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 

 
  
 

    Врз основа на член 47, став 1 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02) и член 25 став 1 од Статутот на 
Општината (“Службен гласник на Општината 
Чаир“ бр. 10/17), член 5 став 2 од Деловникот за 
работа  на Советот (“Службен гласник на 
Општината Чаир“ бр. 18/13) Советот на 
Општината Чаир на продолжението на првата 
конститутивна седница одржана на ден 
22.01.2018 година, донесе : 
 

 
ОДЛУКА 

за избор на претседател на  
Советот на Општината Чаир 

 
 

Член 1 
  За претседател на Советот на Општината 
Чаир се избира Џемиље Мемети. 
 
 
 
 
 

Член 2 
  Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjedhje 

të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit Kandidues 

    
        

            1. Shpallet Vendimit për zgjedhje të 
kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit 
Kandidues, i miratuar në mbledhjen e 1-rë të 
vazhduar konstitutive të Këshillit të Komunës 
së Çairit, e mbajtur me datë 22.01.2018. 

   
 
  
    
             2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на  
Кандидационата комисија 

  
 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на Кандидационата 
комисија, усвоена на продулжението на 1-та 
конститутивна седница на Советот на Општина 
Чаир, одржана на 22.01.2018. 

   

 

  
               2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-137                                                         Kryetar i Komunës  
prej datës / oд / birim 22.01.2018                                              Градоначалник на Општина 
Shkup– Skopje -Űskűp                                    Belediye Başkanı 
                                                                                                            Vasir Ganiu d.v.с.р. 
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      Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 
5/02) dhe neni 11 paragrafi 1 dhe 2 nga 
Rregullorja për punën e Këshillit të Komunës së 
Çairit (“Fleta zyrtare e Komuës Çair” nr. 
18/13),nenit 25 nga Statuti i Komunës Çair ( fleta 
zyrtare e komunës Çair  num.10/17) Këshilli i 
Komunës së Çairit në vazhdimin e mbledhjes së 
parë konstitutive, të mbajtur me datë 
22.01.2018, aprovoi: 
 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit kandidues 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
kandidues zgjidhen: 
 

- për kryetar   - Mensur Curri  
 

- për anëtarë  - Alajdin Sulejman  
 

                          - Nikolla Nestorovski  
                          - Kirill Kirkinovski   
                          - Fisnik Rahman    
                  

             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.   
 
 

 
 
Број 08-114/5                                   
Numër/No                 
Од 22.01.2018                                 
prej datës/birim                                                   
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 

         Врз основа на член 32, став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 11 став 1 и 2 од 
Деловникот за работа на Советот на 
Општина Чаир (“Службен Гласник на 
Општина Чаир“ бр. 18/13), член 25 од 
Статутот на Општина Чаир ( Службен гласник 
на Опшрина Шаир бр. 10/17 )  Советот на 
Општината Чаир на продолжението на 
првата конститутивна седница одржана на 
ден 22.01.2018 година, донесе: 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на  

Кандидационата комисија 
 
 1. За претседател и членови на 
кандидационата Комисија: 
 
 - за претседател   - Менсур Цури  
 - за членови         - Алајдин Сулејман  
           -  Никола 
Несторовски  
                                            - Кирил 
Киркиновски  
                                            - Фисник Рахман  
  
              2. Ова Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
 
 
 
 

      
             Kryetar i Këshillit 
           Претседател на Советот 
                 Belediye Meclis Başkanı 
                  Xhemile Memeti d.v.с.р. 
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                                                   P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për çështje të mandateve, 
zgjedhje dhe emërime ................................................................................................................ 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Kомисијата за мандатни прашања, 
избори и именувањe ................................................................................................................. 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit të Këshillit të Komunës së Çairit …………………………....... 
ОДЛУКА за избор на претседател на Советот на Општината Чаир ..................................... 
VENDIM për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit Kandidues ….…….................... 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на Кандидационата комисија ....………….... 
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Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËSSË ÇAIRIT 
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR.5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 
UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 PRIMEROCI 


